
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
iil. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
Ul. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR 455/KS/2022

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  marca  2022  r.

w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert

na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2022  roku

Na podstawie  art. 4 ust.  1  pkt 22 i art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz. 528),  art.  Il  ust. 1 i 2 ustawy  z dnia

24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020  r. poz.

1057  z poźn.  zm.)  oraz  ust. 5 w rozdz.  VIII i ust. 14  w rozdz.  XXII załącznika  do uchwały  Nr

XXX1/294/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 27 października 2021 r. w sprawie

przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami

pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na

rok  2022"  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu ofert i postanawia wesprzeć

dotacjami  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  zadania  realizowane  w 2022 roku przez

organizacje  pozarządowe  oraz podmioty,  o których  mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24

kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie,  wskazane  w załączniku

do niniejszej  uchwały.

% 2. Podstawą  wypłacenia  kwoty  dofinansowania  będą  umowy  zawarte  pomiędzy

Powiatem  Nowotomyskim  a organizacjami  pozarządowymi  i podmiotami  prowadzącymi

działalność  w sferze  pożytku  publicznego.

% 3. Szczegółowe prawa i obowiązki  dotyczące  stron, w tym warunki  przekazania środków

finansowych  w formie  dotacji,  zostaną  określone  każdorazowo  w wyniku zawarcia umów.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Podpisy  Członków  Zarządu  Powiatu: Andrzej  Wilkoński
/"

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

'C'Ł \!  ',



UZASADNIENIE

do uchwały  Nr 455/KS/2022

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  marca  2022  r.

w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert

na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2022  roku

Zgodnie  z zapisami  rozdz.  VIII ust. 5 i w rozdz.  XII ust. 14  ,,Rocznego  programu

współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi

podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na rok 2022",  stanowiącego

załącznik  do uchwały  Nr XXX1/294/2021  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 27

października  2021  r., ostateczną  decyzję  o wyborze  ofert  złożonych  w ramach  otwartego

konkursu  ofert  oraz  o przyznaniu  dotacji  i jej  wysokości  podejmuje  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  na podstawie  opinii,  a także  rekomendacji  przedstawionej  przez  Komisję

konkursową.

Mając  powyższe  na uwadze,  podjęcie  niniejszej  uchwały  należy  uznać  za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wi&



Załącznik do uchwały  Nr 455/KS/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16  marca  2022  r.

ROZSTRZYGNIĘCIE  OTWARTEGO  KONKURSU  OFERT  NA  WSPARCIE  REALIZACJI  ZADAŃ  PUBLICZNYCH

POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO  W  2022  ROKU

ZADANIE  NR I -  WSPIERANIE  KULTURY,  SZTUKI,  OCHRONA  DÓBR KULTURY  I DZIEDZICTWA  NARODOWEGO  -  pula  środków  22 000,OO  zł,

rozdysponowano  7 290,00  zł

Lp. Nazwa  organizacji  pozarządowej Tytuł  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2022  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) Stowarzyszenie  Społeczno  -  Kulturalne

Aktywnych  Kobiet  Bolewic,

ul. Świebodzińska  8, 64-305  Bolewice

,,Palce  lizać  - nasze  kulturalne

dziedzictwo.  Prezentacja  potraw

regionalnych  podczas  dni  Bolewic"

7 000,OO 2 300,00 2 300,00 01.06  -  31.08

2) Związek  Harcerstwa  Polskiego

-  Chorągiew  Wielkopolska,

ul. św. Marcin  80/82,  61-809 Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl  Związku  Harcerstwa

Polskiego,

os. Północ  25, 64-300  Nowy  Tomyśl

Przegląd  Małych  Form  Teatralnych

,,Teatr  w walizce"

5 680,00 2 500,00 2 500,00 22.03  -  31.05

1



I 3) I Stowarzyszenie  Lewiczynek

I - ZILEeLWO.lcNzAynPeRkZY2S7TA64Ń_3G6m1inMy.leMdizelcdhz0icWho0wo,
I ,,WARSZTATY sęxooziaxiczt_  -

podtrzymywanie  lokalnych  tradycji  "

3 660,00 I 2 490,00 I 2 490,00 01.04  -  16.12

RAZEM:  16  340,00  zł  7 290,00  zł 7 290i00  zł

ZADANIE  NR 2 -  WSPIERANIE  I UPOWSZECHNIANIE  KULTURY  FIZYCZNEJ  - pula  środków  45 250,00  zł,

rozdysponowano  45 250,00  zł

Lp. Nazwa  organizacji  pozarządowej Tytuł  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2022  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) Ludowy  Klub  Sportowy,,Korona"  Bukowiec,

ul. Nowotomyska  12,  Bukowiec

64-300  Nowy  Tomyśl

Turniej  łuczniczy  o Puchar  Starosty

Nowotomyskiego

3 860,00 3 500,00 2 250,00 21.03  -  16.12

2) Powiatowy  Klub  Sportowy,,MOS"

ul. Mostowa  10A,  64-360  Zbąszyń

Turnieje  siatkówki  plażowej  dla

dziecii  młodzieży  towarzyszących

,,Obłędnej  plaży"

8 200,00 3 400,00 2 300,00 21.03  -  30.06

3) Opalenicki  Klub  Biegacza

ul. Wierzejewskiego  26, 64-330  0palenica

VIII Nocny  Bieg  Świętojański 8 100,OO 3 :_oo,oo 2 200,00 oi.os  - 30.06

4) Nowotomyska  Akademia  Piłkarska

Polonia  Nowy  Tomyśl

ul. Ogrodowa  22,  64-300  Nowy  Tomyśl

Letni  obóz  sportowy 12  600,00 5 000,OO 3 300,00 21.03  -  30.09

2



5) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Korona"

ul. Sadowa  2, 64-300  Nowy  Tomyśl

Korona  Cup 7 300,00 5 000,OO 3 300,00 21.03  -  16.12

6) Zbąszyński  Klub  Żeglarski

ul. Łąkowa  7, 64-360  Zbąszyń

XXXI Regaty  o,,Srebrną  Szeklę

Zbąszynia"  -  Mistrzostwa  Powiatu

Nowotomyskiego

6 680,00 3 000,OO 2 100,OO 01.08  -  15.10

7) Ludowy  Klub  Sportowy

,,Borusja"  Boruja  Kościelna,

ul. Szkolna  8, Boruja  Kościelna

64-300  Nowy  Tomyśl

Od malucha  do Oldboya  wszyscy

jesteśmy  Mistrzami  Świata  -  cykl

turniejów  o Puchar  Starosty

Nowotomyskiego

7 860,00 5 000,OO 3 300,00 01.05  -  31.08

8) Fundacja  Piotra  Reissa

ul. Źródlana  19/1,  60-642 Poznań

Reiss  Cup  2022  -  mikołajkowy

turniej  piłki  nożnej

3 940,00 2 500,00 Oferta

odrzucona

z przyczyn

formalnych

01.09  -  16.12

9) Polski  Związek  Emerytów  i Rencistów

i Inwalidów  w Warszawie,

ul. Bracka 5/10,  00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów  w

Opalenicy

os. Centrum  11,  64-330  0palenica

Biesiado  -  Olimpiada  dla seniorów  i

osób  z niepełnosprawnością

5 490,00 5 000,OO 3 500,00 01.04  -  31.05

3



10) Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów  w Warszawie,

ul. Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów  w

Nowym  Tomyślu

ul. Komunalna  2, 64-300  Nowy  Tomyśl

X Igrzyska  osób  starszych  i

niepełnosprawnych

3 450,00 2 750,00 2 100,OO is.og  -  is.u

11) Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń

ul. 17 Stycznia 1920  r. 59a/214,
64-360  Zbąszyń

Organizacja  imprez  sportowych  -

turnieje  piłkarskie  dla dzieci  i

młodzieży

10  400,00 5 000,OO 3 300,00 21.03  -  16.12

12) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Dream  Team"

ul. Spacerowa  12,  64-300  Nowy  Tomyśl

Organizacja  IX Ogólnopolskiego

Turnieju  Mini  Koszykówki  Dziewcząt

o Puchar  Starosty  Nowotomyskiego

5 400,00 5 000,OO 3 300,00 21.03  -  16.12

13) Gminna  Szkółka  Piłkarska

Sątopy,  ul. Dworcowa  2,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,ŁĄCZY  NAS POWIAT"  -Turniej  o

Puchar  Starosty  Nowotomyskiego

dla dzieci  ze środowisk  wiejskich

6 600,00 5 000,OO 3 300,00 oi.os  -  30.09

14) Klub  Sportowy,,Zenit"  - Wytomyśl

ul. Szkolna  1,  64-300  Wytomyśl

Cykl  małych  turniejów  tenisa

stołowego  oraz  Zenit  CUP

2 350,00 2 000,OO 1400,00 21.03  -  16.12

15) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Olimpus"

ul. Powstańców  Wlkp.  43,  64-360  Zbąszyń

,,xv  Turniej  piłki  nożnej  plażowej" 5 960,00 5 000,OO 3 300,00 07.05  -  09.11

16) Stowarzyszenie  Lewiczynek  -  Zielona

Przystań  Gminy  Miedzichowo

Lewiczynek  27, 64-361  Miedzichowo

,,Cross  -  fitness  dla każdego" 7 515,00 4 995,00 3 000,OO 21.03  -  16.12

17) Klub  Sportowy  Vikings  Nowy  Tomyśl

Paproć  56, 64-300  Nowy  Tomyśl

Vikings  Camp  2022  -  organizacja

obozu  sportowego

16  950,20 5 000,OO 3 300,00 21.03  -  16.12

4



I 18)
I

I

Uczniowski  Klub  Sportowy,,Jastrząb"

Jastrzębsko  Stare,  pl. Kościelny  6,

64-300  Nowy  Tomyśl

Zapasy  sportem  dla  każdego  -

organizacja  i wyjazdy  na zawody

sportowe

Zapasy  sportem  dla  każdego  -

prowadzenie  zajęć

6 599,40 4 967,52 Oferty

odrzucone

z przyczyn

formalnych

I

21.03-16.12

21.03  -  16.12

RAZEM:  129  254,60  zł 75 312,52  zł 45  250,00  zł

ZADANIE  NR  3  -  TURYSTlKA  I KRAJOZNASTWO  -  pula  środków  7 000,OO  zł,

rozdysponowano  3 000,OO  zł

Lp. Nazwa  organizacji  pozarządowej Tytuł  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2022  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) Polski  Związek  Emerytów  i Rencistów

i Inwalidów  w Warszawie

ul. Bracka 5/10,  00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów

w Opalenicy

os.  Centrum  11,  64-330  0palenica

,,Turystyka  i krajoznawstwo.  Wyjazd

plenerowy"

2 390,00 1000,OO 1000,OO 01.06  -  31.07

5



2) Polskie  Towarzystwo  Turystyczno-

-Krajoznawcze  Oddział  w Szamotułach

ul. Rynek  35,  64-500  Szamotuły

,,Z mapą  i kompasem  2022"  -  cykl

turystycznych  imprez  na orientację

37 159,00 1400,00 Oferta

odrzucona

z przyczyn

formalnych

21.03  -  16.12

3) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Olimpus"

ul. Powstańców  Wlkp.  43,  64-360  Zbąszyń

,,Spływ  kajakowy  rzeką  Obrą  Grójec

-  Zbąszyń  -  Strzyżewo"

1  soo,oo 1000,OO 1000,OO og.os  -  og.'ii

4) Stowarzyszenie  Lewiczynek  -  ZIELONA

PRZYSTAŃ  Gminy  Miedzichowo

Lewiczynek  27, 64-361  Miedzichowo

,,Rajd  rowerowy  szlakiem  wikliny" 1790,00 1000,OO 1000,OO 01.06  -  30.09

RAZEfl/l:  43 139,00  zł 4 400,00  zł 3 000,OO  zł

ZADANIE  NR 4 -  NAUKA,  SZKOLNICTWO  WYŻSZE,  EDUKACjA,  OŚWIATA  I WYCHOWANIE  - pula  środków  3 000,OO  zł,

rozdysponowano  IOOO,OO  zł

Lp. Nazwa  organizacji  pozarządowej Tytuł  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2022  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Wytomyślu

ul. Szkolna  1, 64-300  Wytomyśl

Bezpieczniej  razem  z Powiatem

Nowotomyskim  i OSP Wytomyśl

2 200,00 1000,OO 1000,OO oi.os  -  30.09

RAZEM: 2 200,00  zł IOOO,OO  Zł IOOO,OO  zł

6



ZADAN1ENR5  -DZIAŁALNOŚĆNARZECZOSÓBWWIEKUEMERYTALNYM,OSÓBSTARSZYCH,OSÓBZNIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ,KOMBATANTÓW

I OSÓB  REPRESJONOWANYCH  W  ŚRODOWISKU  LOKALNYM  -  pula  środków  8 000,OO  zł,

rozdysponowano  2 000,OO  zł

Lp. Nazwa organizacji pozarządowej i Tytuł  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2022  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) I Polski  Związek  Emerytów  i Rencistów

i Inwalidów  w  Warszawie,

ul. Bracka 5/10,  00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów

w Opalenicy

os.  Centrum  11,  64-330  0palenica

,,Dzień  Seniora" 5 890,00 1000,OO 1000,OO 01.09  -  30.11

2) Polski  Związek  Emerytów  i Rencistów

i Inwalidów  w  Warszawie,

ul. Bracka 5/10,  00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów

w  Zbąszyniu

ul. Garczyńskich  5, 64-360  Zbąszyń

,,Na  wyjście  do  kina  nigdy  nie  jest

za późno  -  Senior  w  kinie"

1700,00 1000,OO 1000,OO 11.04  -  30.06

RAZEM: 7 590,00  Zł 2 000,OO  Zł 2 000,OO  zł

7



ZADANIE  NR 6 -  REALIZACJA  POZALEKCYJNYCH  ZAIĘĆ  REKREACYjNO-SPORTOWYCH  ZE SZCZEGÓLNYM  UWZGLĘDNIENIEM  DZIECII  MŁODZIEŻY  SZKOLNEJ  Z

PUBLICZNYCH  PLACÓWEK  OŚWIATOWYCH  Z TERENU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO  -  pula  środków  249  750,00  zł,

rozdyspo'nowano  249  750,00  zł

Lp. Nazwa  organizacji  pozarządowej Nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Wnioskowana

kwota  dotacji

(w  zł)

Kwota  dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2022  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1) Ludowy  Klub  Sportowy

,,Budowlani-Całus"  Nowy  Tomyśl,

os.  Północ  37,  64-300  Nowy  Tomyśl

Poprawienie  sprawności  ruchowej

dziecii  młodzieży  na

pozalekcyjnych  zajęciach

sportowych  poprzez  podnoszenie

cięŻarÓw  w powiecie

nowotomyskim

18  000,OO 16  200,00 16  200,00

/12 godz./

21.03  -  16.12

2) Powiatowy  Klub  Sportowy,,MOS"

ul. Mostowa  10A,  64-360  Zbąszyń

Realizacja  zajęć  pozalekcyjnych

z siatkówki  i siatkówki  plażowej  dla

dzieci  z terenu  gminy  Zbąszyń

8 450,00 8 100,OO 8 100,OO

/6 godz./

21.03-16.12

3) Klub  Sportowy,,Płomień"  Przyprostynia

ul. Prandoty  138,  Przyprostynia

64-360  Zbąszyń

Szkolenie  dziecii  młodzieży

w piłce  nożnej

9 300,00 8 100,OO 8 100,OO

/6 godz./

21.03  -  16.12

4) Nowotomyska  Akademia  Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl

ul. Ogrodowa  22,  64-300  Nowy  Tomyśl

Treningi  piłkarskie 25  140,00 16  200,00 16  200,00

/12 godz./

21.03  -  16.12

8



5) Klub  Sportowy  Vikings  Nowy  Tomyśl

Paproć  56, 64-300  Nowy  Tomyśl

Popularyzacja  i propagowanie

unihokeja  poprzez  organizację

pozalekcyjnych  zajęć  sportowych

dla dziecii  młodzieży  z terenu

Powiatu  Nowotomyskiego

6 849,00 2 700,00 2 700,00

/2 godz./

21.03  -  16.12

6) Nowotomyska  Akademia  Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl

ul. Ogrodowa  22,  64-300  Nowy  Tomyśl

,,Treningi  piłki ręcznel' 24 900,00 16  200,00 16  200,00

/12 godz./

21.03  -  16.12

7) Klub  Sportowy,,Zenit  Wytomyśl"

ul. Szkolna  1,  Wytomyśl

64-300  Nowy  Tomyśl

Tenis  stołowy  -  po szkole,  dla

każdego  edycja  2022

6 250,00 5 400,00 5 400,00

/4  godz./

21.03  -  16.12

8) Międzyszkolny  Klub  Sportowy

w Opalenicy

ul. Gimnazjalna  1,  64-330  0palenica

,,Koszykówka  stylem  życia"  -

projekt  w ramach  realizacji  zajęć

pozalekcyjnych  rekreacyjno-

-sportowych  z koszykówki  dla

dziewcząt  ze szkół  gminy

Opalenica

16  600,00 13  500,00 13  500,00

/10  godz./

21.03  -  16.12

9) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Korona"

ul. Sadowa  2, 64-300  Nowy  Tomyśl

Treningi  łucznicze 18  000,OO 16  200,00 16  200,00

/12 godz./

21.03  -  16.12

10) PR9 Sp. z o. o.

ul. Źródlana  19/1,  60-642 Poznań

Treningi  piłkarskie  dla dziecii

młodzieży  z terenu  Powiatu

Nowotomyskiego

24 650,00 16  000,OO Oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

21.03  -  16.12

11) Stowarzyszenie  Kultury  Fizycznej

,,A.T.E.  WICHER"  Strzyżewo

Strzyżewo  46 A, 64-360  Zbąszyń

Na sportowo  z Wicherkiem 18  500,00 io  soo,oo 10  800,00

/8 godz./

21.03  -  16.12

12) Miejski  Klub  Sportowy

,,Kangur"  Nowy  Tomyśl

os. Północ  25,  64-300  Nowy  Tomyśl

,,Organizacja  i prowadzenie  zajęć

sportowych  dla dziecii  młodzieży  z

zakresu piłki siatkowel"

17  650,00 12  150,00 12  150,00

/9 godz./

21.03-16.12

g



13) Powiatowy  Klub  Sportowy,,MOS"

ul. Mostowa  10A,  64-360  Zbąszyń

Akademia  Unihokeja ii  iso,oo io  soo,oo 10  800,00

/8 godz./

21.03  -  16.12

14) Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń

ul. 17 Stycznia 1920  r. 59a/214,

64-360  Zbąszyń

Zajęcia  pozalekcyjne  -  treningi

piłkarskie  na terenie  Gminy

Zbąszyń

22 800,00 16  200,00 16  200,00

/12 godz./

21.03  -  16.12

15) Stowarzyszenie,,Akademia  Zapasów"

pl. Niepodległości  28,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Zapasy  sportem  dziecii  młodzieży

-  Akademia  Zapasów  2022"

;_o 290,00 13  650,00 Oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

21.03  -  16.12

16) Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń

ul. 17 Stycznia 1920  r. 59a/214

64-360  Zbąszyń

Zajęcia  sportowe  -  treningi

bokserskie  na terenie  Gminy

Zbąszyń

9 200,00 8 100,OO s ioo,oo

/6 godz./

21.03  -  16.12

17) Uczniowski  Klub  Sportowy

,,Dream  Team"

ul. Spacerowa  12,  64-300  Nowy  Tomyśl

Przygotowanie  trzech  zespołów

koszykarek  i koszykarzy  do

rywalizacji  w Wojewódzkiej  Lidze

Koszykówki

s 425,00 8 100,OO 8 100,OO

/6 godz./

21.03  -  16.12

18) Klub  Sportowy,,Promień"  w Opalenicy,

ul. Parkowa  46,  64-330  0palenica

,,Tenis  -  sportem  dla wszystkich" 18  400,00 16  200,00 16  200,00

/12 godz./

21.03  -  16.12

19) Klub  Sportowy,,Promień"  w Opalenicy,

ul. Parkowa  46,  64-330  0palenica

Poprawienie  sprawności  ruchowej

dzieci  i młodzieży  poprzez

podnoszenie  ciężarów

20 975,00 16  200,00 16  200,00

/12 godz./

21.03  -  16.12

20) Międzyszkolny  Klub  Sportowy,,GROMY"

w Nowym  Tomyślu,

ul. Piłsudskiego  4, 64-300  Nowy  Tomyśl

Popularyzacja  i propagowanie

koszykówki  poprzez  organizację  i

prowadzenie  sportowych  zajęć

pozalekcyjnych  dla uczniów  szkół

podstawowych  i

ponadpodstawowych  z terenu

Powiatu  Nowotomyskiego

19  350,00 16  200,00 16  200,00

/12 godz./

21.03  -  16.12

10



21) Gminna  Szkółka  Piłkarska,

Sątopy,  ul. Dworcowa  2

64-300  Nowy  Tomyśl

Profesjonalne  szkolenie  dzieci  i

młodzieży  z zakresu  piłki  nożnej  w

środowiskach  wiejskich  Powiatu

Nowotomyskiego

18  700,00 16  200,00 16  200,00

/12  godz./

21.03  -  16.12

22) Klub  Sportowy,,Promień"  w  Opalenicy,

ul. Parkowa  46,  64-330  0palenica

"Młodzi  w ruchu"  -  sekcja  piłki

nożnej

19  150,00 16  200,00 16  200,00

/12  godz./

21.03  -  16.12

23) Uczniowski  Klub  Sportowy,,Jastrząb"

Jastrzębsko  Stare,  pl. Kościelny  6,

64-300  Nowy  Tomyśl

Zapasy  sportem  dla  każdego  -

prowadzenie  zajęć

Zapasy  sportem  dla  każdego  -

organizacja  i wyjazdy  na zawody

sportowe

9 750,00 8 100,OO Oferty  odrzucone

z przyczyn

formalnych

21.03  -  16.12

21.03  -  16.12

RAZEM: 372 479,00  zł  287 500,00  zł  249 750,00  zł /183  godz./

1l


